Протокол № 5-2020 от 26.08.2020 г.

Заседания Правления

Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

 Присутствовали:

1. Лукьянов В.А.

2. Малевич П.Я.

3. Мищенко А.А.

4. Пухальский А.А.

5. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

Об оказании материальной помощи семье Шеховцова В.П. в связи с его смертью.

Решение:

1. Оказать материальную помощь семье Шеховцова В.П. в связи с его смертью 25.08.2020

г. путём внесения целевого взноса в размере 30 000 (тридцати тысяч) рублей на расчетный

счет Ассоциации «ТЭК Энерго» от членов Ассоциации «ТЭК Энерго» юридических лиц.

2. Известить всех членов Ассоциации «ТЭК Энерго» о смерти Шеховцов В.П., месте и

дате его похорон путем размещения информации на сайте.

Результаты голосования

Принято единогласно

Член Правления         А.А. Мищенко

Генеральный директор        П.Я. Малевич